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AEKNAPALIA
npo ManHo, Aoxoau, BUTpaTk i 30608’s3aHHA (hiHAHCOBOTO xapakxTepy
sa 2014, pixK -

Posnin I. 3araneyi Bigomocri
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(npisenwye, IM'R, No Gathkosi, }aeec‘rpauiﬁnuﬁ l\omep 06/1iKOBOY KAPTKX fNATHUKA NORATKIR/CEPIA Ta HOMEP NACNOPTA POMAARHUHE Yipalku ~ lBKN2PaHTa)

2. Micue npoxmBaHHs:

(nowroBsui Inaexe, o6nacts, panoK, HaceneHWi NYHKT, BYNUUA, Homep: DyautKy, Kopnycy, KeapTupy AeknapaHra)

. / - .
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4. nenu cim’i geknapanTa:

PeccTpauifiHuit HoMep o6 nikoBol KapTku
Cryninb 36°RIKY [Mpissuwe, inkjianu, RaTa HAPORNERHR nnatHuxa nogarrie/ cepia
Ta MoMep nacrnopTa rpoMagaHuHa Ykpainy
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Pospgin i, Bi,qomoc'ri‘ npo goxonu

10..

11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20,

A. Opepxati (HapaxosaHi) 3 ycix Axepen 8 Ykpaiui

Nepenik goxoAip

Cyma ogepxaHoro (Hapaxogadoro) goxoay

REKNapanTa

wnenin clmt

BaranbHa CyMma CyKynHoro RQOXOAY, TPUBHI, ¥ T. 4.

144 §2Y

48440

3apobiTHa nnara, iHWi BunnaTv Ya BUHaropoau, HapaxosaHi
{BunniayeHi) pexnapaHTy BiAfOBIAHO OO YMOB TPYAOBOrO
abo  uMBiNbHO-IPaBOBOre  Jorosopy  (kpimM  eunniam,
3a3HaveHux y nosuyisx 7, 8)

{UE say

foxif Bl BUKNAnaubkol, HAaYKOBOT i, TBOPHOT AMNLHOCTI,
‘MEAUYHOT TNpaKkTukK, I[HCTPYKTOPCbKOT Ta CyARiBCcbKOT
npaxTUKY i3 cnopTy T

—

{Wa3pa 3aKnafly, yCTaHOBK TDIL(O, B RKWX OAEPIKAHO HAPaXCBaHO) JA3HAYEHI Y i NOaULIT AOXOAK]

-aBTOPCbKa BUHaropoga, iHwi aoxoau BiQ peanisayil

MaHOBMX NPaB iHTeNeKTyanbHot BRaCHOCT

~AuBigeHAM, npouehm

marepianbHa gonomora

EREn

AapYHKW, NPUan, BurpaLui

ponomora no beapobirTio

aniMeHTh

chaguuta

CTPaxoBi BUNAATH, CTPAXOBi BIQLUKOAYBAHHS, BUKYNHI
CyMu Ta NeHCiliHi BUNNaTh, Wo cnnaJeHt AexnapaHTy 3a
DLOFOBOPOM CTpaxyBaHHA, HeAEePHaBHOTO NEHCIMHOro
3abe3sneYeHnA Ta NeHCIAHoro BKnagy

AOXiA BiA BIGWYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro Maina

noxin Big NpoBamKeHHs NiGNPUEMHULIBKOT Ta HEAaNEXHOT
npodecinHol AIANBHOCTI

A0oXia BiA BiAUYXEHHA UiHRUX nanepis Ta KopnopaTueHUX
npas ’

aoxin sig, nebe,qaui B opeHay (cTpokose BonofinHs Ta/aGo
KOPUCTYBAHHSA) Matiia

iHwi suan poxopis (e 3asHavewi y noauyinx 6~19)




B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamn YKpaiHu AeKNapaHToM

Haapa kpaitn

Poamip goxony

8 IHO3IEMHIA Banw

ncpepaxcBaHoro y rDMBHi

21, —_
—— —_————
——— e —_—
—_— ———
——— — -
B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YKpaidu YneHamu cim'i geknapanta
' Poamip aoxoay
Ha3sga kpaiHn
B iHO3eMHIA BanioTi nepepaxseanoro y rpusHi
22, - — —=
D -
—_— _ —_—
— e —_——
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Posgnin lil. Binomocti npo Hepyxome ManHo

A. MaitHo, wo nepebysac y BNacHOCTI, B OpeHAl YW Ha IHWOMY Npasi KOPUCTYBAHHS ACKNapanTa,
Ta BUTPaTW AeKnapaHTa Ha NpraBaHHsA Takoro MaitHa a6o Ha KOPUCTYBAaHHS KM

MNepenix ob'exTin

23.

24

25.

26.

Mlcueauaxowkeuun ob’ckTa {(kpaina, afpeca)

3aranbHa nnowa

Cyra ouTpaT (rpi) Ha

27.

28.

npunbavna oratuy i
(k8. m) “ . Ha inue Npano
. ¥ BRacHicTu
KOPUCTYBIHHA
Q0,00 3 1q
3emefbHi DiNAHKA —_— . —
RAm2 | — | ~
Kutnosi OyamHKu — —
\'{ g TR —_— —_—
KeapTupu —_— —_
- GOW*® —
Cagosuii (paunuit)
— - —
GyauHok
— —_— —_
2
. AT —
Fapaxi —_— —_— —_— —
- _— —

[HWE HepyxOoMe
MalliHo
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29.

30.

31.

32,

33.

34.

B. Mafido, 1o nepebyBae y BMACHOCTI, B OPEHA} YW Ha JHWOMY NpaBi KopUCTyBaHHA

uneHiB ciM’’ gexnapaHTa

(lepenik 05'exris

’

3emencHi AiNaHKN

Micyenaxonwenna ob'enta {kpalia, agpeca)

3arantHa nnoiua (ka. M)

2z, 6 ng

_—

Kutnosi 6yanHku

4R

KeapTtupu —
Caposuii (maunuiz) —_—
ByanHoK
Mapaxi -
lHWwe HepyxomMe —_— —_—
MaitHo

—— —_‘—-_‘——
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, . Pospin IV. BigoMocTi ripo YpaHenopTHi 3acotu
A. TpaHcrnopTHi 3acoby, 1o nepebysaloTe Y BNACHOCTI, B OPEHAT YN Ha IHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHA
AeKnapaHTa, Ta BuTPaTH AeKnapaHTa Ha iX npuabaHHa (KopycTyBaHHs)
‘ Cyma putpar {rpu) na
Mepenik Mapka/mopens
TpaMcnopTHUX sacobis | (09'EM umninapis ’115“’3’”3- KYB. €4, NOTYXKiCTD Pik sunycky - OpEHAY v
nsuryHa, kBr, Rosxuna, cMm) Ha iNILE NPABO
y Bnaguicre
XOpHUCTYBaHIiA
n i
NOLY S WAGEN-VRSSAY -
494¢ _— ] —
35. | ABTomobini , - - —
nerxkosi
36. | AsTomobini _— . —_ — ——_
BaHTaXHi
{cneuianski} — .
— —
. . ——
37. | Boani 3acobu -
38. | MNosiTpsKi cygHa —_ —_— e _
P e — m——
- ———— “

39. | Inwi sacobu ' - —_ —

S - —_—

—_—
— — —
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40.

41,

42.

43.

44,

B. TpaHcnopTHi 3acoby, wo nepebysatoTs y 8N1acHOCTI, B OpeHAi UM Ha iHWOMY npasi

KOPUCTYBaHHA yneHis ciM'T gexnapanta

Mapka/mogens

(lepenik TpaxenopTrUX 3acoGip {06'em uunivapie gowryHa, KyS. oM, Pix awaycxy
. NOTYKHICTL ABHIYHS, K‘BY, ATENMHA, CM)
DR
AsTomobini nerkostl
S
. . I3 —— ——— A ——y
AsTOoMOBINI BaHTAXHI
(cnevniansHi)
. —_— _—
Bogwi 3acobu
floBiTpsKi cyaHa R N
—— —_——.
IHWi 3acobu —_— —
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Posain V. BiromocTi npo Biytagy y 6arkax, Wik nanepw 1a iuwi akrueu

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bnagu y 6arikax, UiHHI fanepu Ta iHWi aktusy, wo NepebysaloTs y 8NacHOCTi
AexnapanTa, Ta BUTpaTy AeknapanTa Ha npuabaHHsa Takux aktmsis (IpH)

Mepenik YCI»OI’O ¥ TOtY QKGRI 33 KORROHOM
Cyma kowTiB Ha paxyHkax y baHkax Ta iHwux
diHaHcoBUX ycTaHoBax, ¥ T. 4.
BKN3ASHAX Yy 3BITHOMY poLi —_— —_—
HoMiHaneHa BapTicTb WiHHKMX nanepis, Y T. 4.: ’
npuabanux y 3siTHOMY poui -_ —_—
Poamip HeckiB 10 CTATYTHOrG (CKNaaeHoro)
Kanitany TosapucTea, anpueMcTea,
opranizaui, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Brnagm y Bankax, UiHAHI nanepu Ta iHWwi axrusu, Wwo nepebysaioTs y BNACHOCTI
uneris ciM't geknapaxta (rpH)

Mepenik Ycsoro Y TOMY UL 33 KOPROHOM
Cyma KoWTiB Ha paxy+kax y GaHkax Ta iHwux —
¢iHaHcoBUX yCTaHOBaXx T
HomiranoHa BapTicTb LiHHKX nanepis —_— —_
Poamip BHeckis Ro cTaTyTHOro {CiiaaeHoro)
— —_—

Kanitany TosapncTea, NianpuemMcTsa,
opraHizauii
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Pozgin VL. BigowmocTi npo grinancoei 30608'A3aHHA

A. ®iHancosi 3060B'83aHHA geknapaHTa Ta HWi Horo BUTPaTH (TpH)

MNepenik dinavcosux 30608 A3IaHL Ycoworo y TOMY wuchi 3a KopaoHoM

54. | NoBposinbHe cTpaxysaHHs ' ' —_—

—

55. | HepepxasHe neHciHe 3abe3anedeHHs — —

56. | YTpManKa 3asHaqeHoro y poaginax Ill-V maina - “
S

57. | NoraweHHA 0CHOBHOT CyMM NO3nku (Kpeauty)

58. | MorawexHs cyMn NpoUeHTiB 3a No3nKoIo
(kpepmTOM)

59, | IHWi He 3a3HayeH] y poaginax HI-V suTpatu

5. ®inancosi 3060B'A3aHHsS UNeHis CiM'T geknapauTa (rpH)

Nepenik d:ivancoonx 306o8'n3auHL Yewaro y Tamy yuchi 33 kapaoRoM
60. | NobpoBinbHE CTpaxyBaHHsa - —

61. | HenepxagHe neHciitHe 3abeaneyeHHs —— ~

62. | YTpumanHs 3aszHaveHoro y pozginax -V manua - —

63. | NoraweHHs DCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeaunTy) R o~
64. | [loratueHHs cyMin NPoUEHTIB 3a NO3UKOIo — -
{xpepuTom)

3acsiguyio NpABUNLHICTL 3a3Ha4eHUX Y Ui eknapauil sinoMocteit
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